[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

От 01.11.2016                                                                                                  № 6
Ставрово

О внесении изменений в постановление

Главы поселка Ставрово от 22.09.2016 №5

« О проведении конкурса на лучший эскизный
проект памятника «Детям великой

отечественной войны 1941-1945»»
      В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии на лучший эскизный проект памятника « Детям великой отечественной войны 1941-1945» от 01.11.2016г.
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление Главы поселка Ставрово  от 22.09.2016 №5  «О проведении конкурса  на лучший эскизный проект памятника  «Детям великой отечественной войны 1941-1945»:
1.1 Пункт 6 подпункты 6.1, 6.2, 6.3 изложить в следующей редакции:
6.1. Сроки проведения Конкурса: с 02 ноября 2016 г. по 30 ноября 2016г.

        6.2. Работа жюри Конкурса по оценке работ участников Конкурса с 28  ноября 2016г. по 30 ноября 2016г.

         6.3. Размещение на официальном сайте администрации поселка Ставрово итогов и отчета о проведении Конкурса – с 01 декабря 2016г.

2. Настоящее постановление вступает в силу, со дня подписания.
Глава  поселка Ставрово                                                                   П.А. Павлов